ATIVO

DISPONIVEL

REALIZAVEL

Gestdo Previdencial

Gestdo Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Créditos Privados e Depdsitos
Fundos de Investimento
Investimentos Imobilidrios
Empréstimos
Outros Realizaveis

PERMANENTE

Imobilizado
Intangivel

TOTAL DO ATIVO

nov/19

956.211,80

1.914.656.927,76
99.935.721,83
2.918.375,91
1.811.802.830,02
15.356.513,19
1.643.231,96
1.457.817.468,27
227.167.375,27
108.820.896,84
997.344,49

605.782,59

215.680,35
390.102,24

1.916.218.922,15

out/19

913.006,02

PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL

1.893.231.199,46
125.994.923,52
2.899.611,79
1.764.336.664,15
15.594.472,00
1.632.734,34
1.410.584.382,32
225.945.623,55
109.582.107,45
997.344,49

618.823,96

221.801,79
397.022,17

1.894.763.029,44

Gestdo Previdencial
Gestdo Administrativa
Investimentos

EXIGIVEL CONTINGENCIAL

Gestdo Previdencial
Gestdo Administrativa
Investimentos

PATRIMONIO SOCIAL

Patrimonio de Cobertura do Plano
Provis6es Matematicas
Beneficios Concedidos
Beneficios a Conceder
(-) Provisdes Matematicas a Constituir
Equilibrio Técnico
Resultados Realizados
(-) Déficit Técnico Acumulado
Fundos
Fundos Previdenciais
Fundos Administrativos
Fundos dos Investimentos

TOTAL DO PASSIVO

nov/19

99.136.245,60
95.841.540,83
3.174.943,94
119.760,83

60.050.583,11
58.697.804,08
1.352.779,03
0,00

1.757.032.093,44
1.708.907.587,15
1.776.167.594,25
2.031.216.649,67
684.804.369,98
(939.853.425,40)
(67.260.007,10)
(67.260.007,10)
(67.260.007,10)
48.124.506,29
28.943.083,25
4.074.994,61
15.106.428,43

1.916.218.922,15

out/19

98.022.109,28
94.472.391,66
3.335.229,84
214.487,78

60.050.583,11
58.697.804,08
1.352.779,03
0,00

1.736.690.337,05
1.689.718.413,36
1.758.912.273,05
2.031.185.887,79
678.997.685,24
(951.271.299,98)
(69.193.859,69)
(69.193.859,69)
(69.193.859,69)
46.971.923,69
28.663.950,00
2.686.407,10
15.621.566,59

1.894.763.029,44



